[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» июня  2025 г.                                                             № 178
 (
О проведении праздничных мероприятий, посвящённых Дню молодёжи на территории Троснянского района Орловской области.
)

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Троснянского района Орловской области, в целях реализации муниципальной программы «Молодёжь Троснянского района Орловской области на 2022-2025гг», утверждённой постановлением администрации Троснянского района от 07.07.2021 № 173 и в связи с празднованием Дня молодёжи, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить и провести 27 июня 2025 года в 18.00 на центральном стадионе с.Тросна праздничные мероприятия, посвящённые празднованию Дня молодёжи;
2. Утвердить план мероприятий, посвящённых Дню молодёжи, согласно приложению;
3. Рекомендовать ОМВД России по Троснянскому району:
3.1. Обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан на территории центрального стадиона с.Тросна 27.07.2025 с 18.00 часов до 21.00 часов.
4. БУК «Библиотечно-информационно-досуговое объединение»:
4.1. Обеспечить звуковое и музыкальное сопровождение мероприятия.
5. Отделу образования администрации Троснянского района:
5.1. Обеспечить проведения спортивных мероприятий согласно плана.
6. МУЖКП Троснянского района:
6.1. Предоставить в период проведения мероприятия с 17.30 до 21.00 генератор для подключения аппаратуры.
7. Нещадову Ю.А. – разместить данное постановление на официальном сайте администрации района;
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Троснянского района Воробьёва Ю.Н.

Глава района                                                          А.В. Левковский

Приложение
УТВЕРЖДЁН
Постановлением администрации
Троснянского района
Орловской области
от_____________ № ____

План
праздничных мероприятий,
посвящённых празднованию Дня молодёжи
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Место и время проведеения
	ответственные

	1.
	Открытие мероприятия, посвящённого Дню молодёжи
	27.06.2025
18.00
Центральный стадион
	Шеламова Т.Н.

	2.
	Турнир по минифутболу
	27.06.2025
18.15
Центральный стадион
	Трошкин Н.В.

	3.
	Соревнования по пляжному волейболу
	27.06.2025
19.00
Центральный стадион
	Трошкин Н.В.

image1.jpeg